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Pris vid förfrågan Hus/Villa - Till salu
Excellent hus/villa med 6 Sovrum med 1,500m² Trädgård till salu i Dénia
Spanien »  Costa Blanca »  Dénia »  03700

6
Sovrum  

4
Badrum  

684m²
Planlösning  

2.175m²
Totalyta  

100m²
Terrass  

1.500m²
Trädgård
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Kontakta oss angående denna fastigheten
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ÖVERBLICK

Traditionell stil villa med 4 sovrum, en trädgård, pool och
vacker utsikt över havet och staden, till salu i
privilegierade omgivningar i Denia.

Denna traditionella stil villa, mäter 470m ², ligger i Dénia, bara en 2-minuters bilresa
från alla bekvämligheter och stränder. Villan ligger på en tomt på 2 200m² som
inkluderar en vacker trädgård med utsikt över havet och staden, en 50 m² stor
veranda, poolen och en grillplats, perfekt för uteservering och njut av det utmärkta
klimatet.

Fastigheten har de bästa materialen och utmärkt finish. De rymliga rummen har gott
om naturligt ljus tack vare stora fönster med utsikt över havet och dess nordöstra
del, som gör det mesta av solskenet hela året.

Inträde till fastigheten ligger på källarplan som har en stor hall med dubbelsäng,
trappor och en hiss som förbinder varje nivå, gästtoalett, tvättstuga, maskinrum,
bastu och turkiskt bad samt en bil med 2 bilar. Bottenvåningen erbjuder en annan
dubbelhöjd hall med stora fönster och havsutsikt, samt 2 vardagsrum (1 med
bibliotek) och 3 sovrum, alla med garderober, tillgång till terrass och eget badrum.

På övervåningen hittar vi vardagsrummet matsal över 2 områden och med en stor
marmor öppen spis, samt ett integrerat kök i samma utrymme. Från köket finns
trappor som ansluter till bottenvåningen och en annan spiraltrappa som leder fram
till ett kontor med solarium. Sovrummet, med omklädningsrum och badrum i marmor
med badkar och dusch, fullbordar denna våning.

Ytterligare funktioner inkluderar marmorgolv på bottenvåningen, porslinsgolv på
övervåningen, körsbärsträdgårdar i sovrummet och terrakotta terrasser. De yttre
räcken som omger fönstren är gjorda av smidesjärn, dessutom har det Griesser
varumärke aluminiumsdukar i 2 automatiska ställen plus Miele, Siemens och
Samsung apparater.

Ett utmärkt tillfälle för familjer eller för alla som vill ha ett fantastiskt hem på ett
privat ställe. Kontakta oss för mer information eller för att ordna en visning.

lucasfox.se/go/den17932

Utsikt över bergen, Strand, Havsutsikt,
Trädgård, Terrass, Swimming pool, Gym,
Garagem, Hiss, Naturligt ljus, Mosaikgolv,
Marmorgolv, Parkering, , Walk-in closet ,
Utsikt, Utrustat kök, Uppvärmning,
Tvättstuga, Tjänsteentré, Solpaneler,
Säkerhet, Renoverad, Öppen spis,
Nära transportmedel,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Larmsystem,
Inbyggda garderober, Grillplats, Förråd,
Exteriör, Dubbla fönster, Domotiskt system,
Djur vänligt, Chill out plats, Bibliotek,
Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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	Traditionell stil villa med 4 sovrum, en trädgård, pool och vacker utsikt över havet och staden, till salu i privilegierade omgivningar i Denia.

